



شماره ۵ زبال - شماره ۶۱ - یکشنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۳۵۹ - شماره ۵ زبال

"چیزی که ما می خواهیم، این است که مبادا اشتیاق تو ده های مردم نسبت به اسلام به یاس و دل سردی منتهی شود."

(برادر مجاهد مسعود رجوی)

گزارش گروه اعزامی مجاهدین خلق - شاخه خراسان

# در باره تهاجمات نظامی آمریکا به منطقه طبرستان

امریکالیسم آمریکا پس از شکست تمام راه های توطئه آمیز خود برای رهایی گروگان ها، آخرا امر مینوی عزیز ما را مورد تهاجم نظامی قرار داد. هر چند این تهاجم در ظاهر برای آزادی گروگان ها بوده، لیکن فزاینش نشان می دهد جنایتکاران کاح سفید اهداف گسترده دیگری را در نظر داشته اند. حادثه ی طبرستان نشان داد که امپریالیسمها برای رسیدن به مقاصد خود از هیچ جناسی فروگذار نخواهند کرد. و تمام ظاهر-فریبی ها و اسان دوسنی های آنان، بوسی برای محفی ماندن چهره ی کره صد اساسی آنهاست. نیروهای انقلابی و صد امپریالیست همسند علیه این گروه توطئه های جهانگواران همدار داده و هرگونه ماساها وسپیل-انگاری در مورد این دس خورده را حیات به سامع

داستانند. سالهای کداگرا از این بعد به طور جدی به آن پرداخته نشود. سوبوت انقلاب خونبار سپهمنان را به خطر خواهد انداخت. سازمان مجاهدین خلق نیز که همیشه دشمن اصلی خلق را امپریالیسم آمریکا معرفی و با آن مبارزه کرده است و هم چنین همیشه علیه انحراف از مبارزه ی صد امپریالیستی و کساند آن به مسائل فرعی و ابحاد

امپریالیسم محیلا نه ترین و پیچید ه ترین شیوه های توطئه و تجاوز را در اختیار دارد اما نیروی لایزال و اراده ی خلق های تحت ستم جهان، از تمام آنچه که امپریالیسم دارد قوی تر و قدرتمند تر است. (برادر مجاهد موسی خیابانی)

# مصیبتی به نام "مسئله مسکن"

انقلاب بعد شاه بر اوضاع مسلطه کوشیده می مضضات اقتصادی - اجتماعی ایران را در جهت ساق خود تعمیر دهد. املاجات ارضی رسوای آریامهری را هم سوا ی آنکه به عنوان یک اقدام ضدانگراهی و ندسری برای جلوگیری از انعجاری تربت الوبوع باید نگریست. اراضی را به هم با دند. زیرا با اسهدام کشاورزی و متروک شدن دهات، روسا - شان مجبور به فرار و کوچیدن از روستاها شدند و به سوی شهرها روی سناکنند. مکانسم عدالت سندی مسکن حالت است: هنگامی که سرمایه داری وابسته به امپریالیسم آمریکا پس از کودتای سکن ۲۸ مرداد و مشخصا دسسال

## مشکل مسکن چگونه بوجود آمد

شاید هیچ چیز دیگری نتواند وضع مسکن در ایران به این روشی و وضوح آرمندی سمناسی سرمایه داری وابسته به امپریالیسم را نشان دهد. که در ملکی به این وسعت، اکثریت مردم نتوانند چند متر زمین بیدانند و در آن سعف و سر ناهی برای خود و خانواده شان سناکنند. مکانسم عدالت سندی مسکن حالت است: هنگامی که سرمایه داری وابسته به امپریالیسم آمریکا پس از کودتای سکن ۲۸ مرداد و مشخصا دسسال

# استمداد روزنامه فروش های شهری از وزیر ارشاد ملی

روزنامه فروشان شهری در نامه ای به وزیر ارشاد ملی سندرک شده اند که گروهی به نام "صرت" با تهدید و سرفت از فروش سربندی "مجاهد" توسط روزنامه فروشان این شهر جلوگیری می کنند. متن این نامه که از سوی مدیر کل مطبوعات داخلی وزارت ارشاد ملی به روزنامه ی اطلاعات ارسال شده است، عینا "درج می شود: وزیر ارشاد ملی به استحضار می رسام. ماروزنامه فروشان شهر ری، چند روز است که عده ای عناصر خود گامه و آتویگر به نام گروه

# شهادت سیاوش شمس نقطه ی اوج جنایات چماقداران در اصفهان

شهادت سیاوش شمس که نقطه اوج در سلسله جنایات ضد انقلابی چماقداران در اصفهان بود. اگرچه این قتل با حواجر مردانه، به ویژه مردم آگاه و مبارز اصفهان را داغدار کرد، اما تنها یک مورد استثنایی و سجاد می شود. زیرا از منداها پس اصفهان غرضی نداشت و از چماقداران و چاقوگسان ارجاع شده است. سرتاغاز حدی این جریان به ۹-۸ ماه پس می رسد. همان زمانی که عدادی از این اواش همان خدمت با سببایی ععدادی از باسداران صلح مرکز مجاهدین خلق - ساجدی اعتبار را به سمت سرب و جرح بردار و حواجران مانع کردند. دو سه ماه بعد در جریان اشکاب ریاست جمهوری سوبت مرکز احضر جوانان صلطان رسد دهها چماقدار در کف حیات کشته می ها

# اعلام جرم علیه گردانندگان رادیو و تلویزیون در رابطه با نقض قانون انتخابات و تبلیغ انتخاباتی

بنام خدا و بنام خلق تهران ایران

حضرت آیت الله مهدوی کی سرپرست وزارت کشور به لحاظ اینکه جناب عالی به عنوان عضو شورای انقلاب قانون انتخابات مجلس را تصویب نموده و به موجب همین قانون وزیر کشور مامور اجرای این قانون و ناظر بر حسن جریان انتخابات مجلس شورای ملی است، مراتب ذیل جهت استحضار و تعقیب قانونی اعلام می گردد: حسب مضمونی رسمی و اعلان وزارت کشور، رادیو و تلویزیون به عنوان ارگانهای ارتباطی وسیع از هرگونه دخالت در امر انتخابات ممنوع شدند. متاسفانه گردانندگان این سازمان با اعمال نظر و غرض - ورزیهای خود به تنها حقوق بدیهی ملی بر رعایت بی طرفی را نقض کردند، بلکه اعلام و مضمونه های رسمی کشوری را نیز نادیده گرفتند و با برسامه های حساب نده و مداوم در فاعلای دو مرحله ای انتخابات سبب با انواع و اقسام برامه ها و تفسیرها و محمل های گوناگون علیه سازمان مجاهدین خلق به بار و با وارد کردن اتهامات ناروا و واهی، دست به جوسازی زدند.

ماده ۳۹ قانون دوره ی اول انتخابات که مقرر می دارد: "احجام هرگونه فعالیت تبلیغاتی در فاعلای زمانی فعالیت انتخاباتی از رادیو و تلویزیون... برای کلیه ی داوطلبان و نامزدهای سایدگی مجلس شورای ملی اکیدا ممنوع است."

چیزی جز سبطرفی کامل این رسانه ی عمومی نیست. این مطلب از سوی وزارت کشور در تاریخ ۱۷ اردیبهشت ۵۹ در اخبار ساعت ۲ بعد از ظهر از صدای جمهوری اسلامی سیز پخش می شود و مورد تاکید قرار می گیرد. متاسفانه در همان روز سیمای جمهوری اسلامی پس از برنامه ی اخبار سبب انگیزی یادواره ی شهادت مجاهد شهید شهید شریف واقفی یک تراژدی را به سایش می گذارد که محتوا و مضمونش جز ایجاد قضای باسالم نسبت به سازمان مجاهدین خلق نیست. متاسفانه این برامه در تاریخ ۱۶ و ۱۷ از رادیو پخش شده است.

گردانندگان و تهیه کنندگان این برامه که به دلیل پخش اطلاعاتی غوق الذکر وزارت کشور حتی محمل غیرموجه نسبت به قانون را هم بدادند، مسلما با برآوردهای قبلی نتایج کارشان، اهمیت در شرایط زمانی که حدود ۳۰ کاندیدای این سازمان در انتخابات دوره ی دوم مجلس وارد شده اند، دست به تبلیغ منفی و شائناز علیه سازمان مجاهدین می زنند. در آن برامه سعی شد تا از این شهید راستین خلق که خود در نهایت به لحاظ استوار ماندن بر مواضع اصولی سازمان به شهادت رسیده، سوا استفاده کرده و اذهان عمومی را علیه سازمان مجاهدین و کاندیدای آن مشوب نمایند.

پخش این برامه به فاعلای کمی قبل از برگزاری انتخابات هیچ تعبیری جز این ندارد که فقط به لحاظ ایجاد یک فضای آلوده و سواظن نسبت به کاندیداهای مجاهدین خلق در سراسر ایران و به ویژه کاندیدای تهران این سازمان بوده است، علیهذا با توجه به بخشنامه ی وزارت کشور، این عمل غیرقانونی بوده و مصرا نه تقاضای رسیدگی و تعقیب آن و نیز اعلام نتایج برای اطلاع عامه ی خلق قهرمان را دارد.

سازمان مجاهدین خلق ایران ۵۹/۲/۱۸ ریوشنت: دفتر ریاست جمهوری - دادستان دادسرای عمومی تهران.

ماهی ۵۷). بهرحال حمله ی چماقداران از یکی دو ماه پیش اوج و شدت سبیری سناکرد. من بات سال تنها در ناصلسی ۱۷ - ۱۶ رور (ار ۲۹ فروردین تا ۱۴ اردیبهشت ۵۹) چماقداران ستن از ۶۰ مورد حمله و هجوم، صرت و ستم، نخرت و آس سوری علیه فروسندگان سربندی مجاهد، و افراد و کشاورسی های هوادار سازمان انجام دادند. به نول روزنامه ی محلی حرکت (خطاب مستولین) مستولین) "هر روز مرامس کات سوران در شهر سنا برقرار است هر روز به یک گروه و دستهای در رور روس حمله می شود و با چاقوکی قانون اساسی جمهوری اسلامی را به هج می گیرند، تاکنون چندین قتل در اصفهان انجام شده اما... و سنا



## روز مسیورهای

می خواهد اخلاقی اساسی و سحمله روابط اساسی ستن و براد را در عس حفظ طغفات اتحاد سناشد. به این سربست ناآزور می سوب که در تمام مراحل تعمیر شکل حوامع طبقاتی ارزشهای خودجودی سایی از حاکمیت اسممار به سنا رواست مستقیم اقتصادی طغفات را سبخت سانسر برار می دهد، بلکه سانسر روابط اساسیها را ستر تعمیر داده و از جوهر اساسی خود سببی می کند و همسناار که گسسم این سساله سایی از سبب سمردن "احیات" اسان در رابطه ی استماراری است. سحمله رابطه ی ستن و مرد و به طور رککی موقعیت و آرس ستن ستر در حوامع طبقاتی تابع همس قاعده و مابوس است. در حوامع برده داری آرس اسان سقرسا به صفر سزل سدا می کند و حتی گاه کسیر از حیوانات مورد آخرا س فرار می کند و با در حوامع سثوداتی هرچند حد استمار ندسری سقلل سدا می کند ولی همسقدر سثوشم که اسان به سع رسن سربد و فروش می شود. عسرا آرسری در حد بقیه در صفحه ۲

از گذشت فرون منمادی هموز سثربت سوانسه است خود را از ستر اس سعاد به طور فاطع خلاصی کند. سکنه ای که توجه به آن حائز اهمیت است ایست که در حوامع طبقاتی چه حوامع برده دار، چه سمندار و چه سرمایه دار ناآخا که به روابط سایی از استمار مربوط می شود می توان سنبال جوهر اساسی روابط ستن. به عبارت دیگر وقتی حوامع طبقاتی است عسری سرجی اسانها به خودمان حق می دهند که آرس سمند سربن سرمایه ی ععداد کسری از اسانهای دیگر را غارت کنند عسری

در قسمت ۵ حوامع اولیه ی اساسی را مورد مطالعه برار داریم و به طور خلاصه موقعیت ستن را در آن بررسی کردیم. حال سسسم ستن از سلاسی حوامع ابتدایی و سکل سگرت طبقات ستن از چه فراروسب سانی سندا است.

همسناکه می داسم حوامع اولیه ی اساسی که سربانی سربری و برادری استوار بود به سدرج با سکل کسری سعادتهای سبزه ای به سبب سمر تاریخی خود رسد. از سگرت طرف رسد ارار و وسائل سولند باعث شد که افراد سنوانند سبب سبباز مقاداری که خودشان مصرف می کنند به سولند نعم مادی سببدارند و بدیت سربست رسیمی سبب سگرتی اسان از اسان بوجود آمد و از طرف دیگر در این سسر آماده ی فرون طبقاتی ها فرصت رسد بانس و اسرار و طبقات سمنار با موقعیت های اقتصادی و اجتماعی فرود ستر بوجود آمدند. در همین عطف بود که جامعه به دو طبقتی متخاصم استمار سگرت و استمار سنده سقس ستن و با امروز ستن

### مصیبتی به نام "مسئله مسکن"

مکان مالندند و به خارج از محدوده که طبعاً قیمت زمین ارزانتر بود پناه بردند تا خود و زن و فرزندانشان را از سرگردانی نجات دهند. ناگهتر این دسته که صاف سرمایه‌داران را مورد مخاطره قرار می‌داد، زرم قانون معروف "سده ۱۰" را از حقوق گذراند، که حکم به نخریب این خانه‌ها می‌داد.

این خانه‌ها به علت منع قانونی می‌خواهند رده نمایند، در یکی از حواصط‌هایشان آن است که سرمایه‌های این دسته باشد، با زرمی صد مرمی و دد مست آغاز می‌شود و سرگ جدیدی بر دوش منظور مآزرات خلق ما با دست ساندگان امیرالشمس می‌آیند.

خانه‌ها به علت منع قانونی شانه‌ها می‌شوند، در ساختن خانه‌های اهل خانواده، زن و شوهر حتی جیب‌های کوچک ترکند. با نامه‌ی بوان و سرعت کاری‌ها که با مالکیتان صح خانه‌ها را به جانی برساند و مأموران سپرداری را که صبح سرو لگه‌سان خدا بود، در مقابل عطل انجام ندهای فرزند دهند.

بولدورر سرمایه‌داران بجرم است، اما مردمی هم گند استن جازداری‌های محقر و اس ساختمان - های همه نعم به حاکمان سته است مصمم هستند که با جنگ و دیدان از برندگان دفاع کنند. این خا جنگی واقعی در گرامت، در یک طرف خلقی محروم و سی دفاع، اما سته و از طرف دیگر عدل سرمایه- داران و سعادی سرو و رجسار گودهی بولدوررها: خانه‌های سزاری بر سر ساکنان حراب می‌شود، سرو دست های سزاری می‌کنند، جیب‌های ریانی به زمین می‌زنند کشته‌ها بر خا می‌ماند، اما در نهایت ناریدهی این جنگ ضد خلق است! محرومن در آن گرو دار مابست هیتت خاکمعی بدافع سرمایه‌داران و سخاکی آنان را به خوبی لمس می‌کنند و این آگاهی به سراسر جامعه می‌رسد، تضادهای زرم شدند می‌شود و سکاکیا عمق - بر می‌شود چون عاقل رهای طبعی حاکم در سرنی نگاه مردمی که ما هستند فرو رختن خاند و کاشانه‌ها هستند آس انقلابی رامی‌شوند که کاجهای خور و سیم را خاکسار خواهد کرد! مآزرات مردم محروم خارج از محدوده یکی از عوامل موزر در ارتقاء مآزرات خلق علیه زرم و آگاهی دادن به بوده‌ها بود، درود به روان شهیدان مظلوم این مآزرات (ادامه دارد)

عندما در جاسه‌ی سپهرها و عصا در زمین‌های سایر محدوده‌ی سپهرها و بخصوص سپهر ظهور گردید و محلات و سپهرهای خودروپی تمام حصر آباد و حلی آباد و رورآباد و... مثل فارخ در اطراف سپهرها موجود آمد.

ساختن این خانه‌ها و آلبونکها افراد بسیار شهنشستی بودند که از جنبه و جنت خام، جیبس، حلی و معاونا... از این قسمل "سرو" برای خود سیراهی ساختند و در آن جریده‌بودند، وجود این گونه‌لانه‌ها که نام خانه و انا را بدک می‌کنند کویسند درس و رسواکننده‌ترین سد حساب رختیهای واستدای نظیر زرم شاه حانی است.

ساختن این خانه‌ها به این خانه- سال خجوا (خمس) مقور آجابی محروم و کلی فراموس نده‌بودند! بلکه زمین داران که از آنکه یک مست آدم بی سرو با در رساله‌هاشان جاجوی کرده‌بودند تراحت بودند مداوما از طریق مأموران حکومتی اسان را مورد مرحمت خود قرار می‌دادند، و همس آلبونکها هم داشا در معرض اسهدام و جربت بود، السیگاکی ساختن آلبونک سینه‌ها که آلبونکها به حاکمان سه بود از طرفی و قیمت طلائی و غیر قابل نظر کردن رسنهیا از طرف دیگر زرم را محصور می‌کرد با حاجن خانه‌های از آلبونک سمن - ها دفع بر کند، کوی سیم آسان (سالی) بولود حسن اجاری است که البته هر سیم آن بلافاصله ناآزار- سناهایی لوکسی که خای آلبونکها (در سجت آباد) ساسد و باقیمت های گراف به فروش رفت حیران شد.

حظرت نهاجات دیکر امیرالشمس‌ها را با ان باصفه‌لطفی کرد؟ احبار دیگری سر که بعد از آن حمله تاکنون رسده حکایت از توطئه‌های دیگر دارد، به طور مثال سب جمعه ۱۹ اردیبهست در ساعت ۱۵/۵ مشاهده شد، که یک هلنکوستر امریکائی در منطقه میان طیس و فردوس فرودآنده‌است- همین در ساعت ۳ بعد از نیمه شب همارور تعداد هستت هلنکوستر دیگر در همان منطقه فرود آمده‌اند، این منطقه با فردوس ۴ ساعت و نا طیس ۲ ساعت فاصله دارد، گفته می‌شود باساکه زاندارمیری آن منطقه که به دنبال نهاجم تبلی ایحاد سده‌است، به علت جوامی بیسم، موفقی شده بسووع را به مشهد اطلاع دهد، و سرانجام با دفتر ریاست‌جمهوری شاس برقرار کرده و نقاضای نیرو نموده‌است... این خودشناری است به تمام نیروها که نا سربازان آمریکائی، خاک این مملکت را زیر جکته‌های خود نگرفته‌اند، وهم- چنین تا زمانی که دشمن ما امکان انجام توطئه‌های بزرگتر و خطرناکتری رانافناست، بیباخته و علیه تمامی علل این نهاجم و جلوگیری از تفرقه و تضادهای داخلی اقدام کنند این تنها یاسخ مثبت به خون تمام شهیدانی است که با فریاد مرک بر امریکا ایستاد در کور چشم‌انتظار حفظ دست‌آوردهای انقلاب هستند.

\*\*\*

لشکر سکاران بسد در کارخانه‌ها که برای شهید کارگران شاعیل و ضایب اس‌عمر شدند و جساعای که غر کارخانه‌ها حیران داشت، ضروری بود! سپهرال جیبست عظیم از روسا رانده به مسکن اجساج داشت و این فرضی بود تا رالوهای اجتماع از رهتر این سائر اساسی هم خون خلق را بکنند. سائرین به زمین که تا آن وقت حیدان قیمتی داشت‌جنگ انداختند و تا در اختیار داشتن سپادهای اجزایی، زمین خدارا صاحب گردیدو تا اساسی گوها و مسلها را هم به نام خود به بست رسانندو ساندو ستهای کینف دست زمین‌ها را به صدهاو حتی هزارها برابر دست اولیه رسانند، یکی از این بندوسه‌ها و توطئه‌ها طرح محدوده‌ی سپهرها بود، که بر بوشن خلوکتری از گرسنی‌ی رومی سپر و ضرورت ارائه خدمات سپهری سینه‌است کرده‌بودند، اما در واقع صافع این غارتگران بود که نقشه‌ی جامع ویحدوده و گستره‌ی سپهرها را تعیین می‌کرد، این سسر انگل که از راه زمین بازی و زمین - خواری صاحب سروهایی افشاعی شدند به این حد هم فاع گکسند و بر جاده‌سازی هم جنگ انداختند و با سرمایه‌های لژان خود بمعماران خوردن را از دور خارج کردند و فعالیتهای ساختمانی و ایحادسپرکها را در گوته و کار سپهر آغاز نمودند و جابه‌ها را چند برابر دست تمام سده به خلق التبتهی که از بی سرراهی و سرگردانی به جان آمده بودند فرو- خند. البته خون ستم‌ها حلی سگین بود پاکبهای دولتی و خصوصی و صندوقهای احتمالی سگین که باز به همین سگه تعلق داشتند، آماده - برای ازاشی حدماس بود و وام - های که سپهری آنها مسته به ۱۸ تا ۲۵ درصد می‌رسد در احسار مغال - صان می‌کنند، ساکفه عاید که در کلهای این راهبری های مرسوم! سردمداران حکومت و در رأس آنها دربار گشت سلهوی ترک فعال داشتند.

بسی سوسی جامعه‌ی بی‌طبعی و بوجدی اول ماه مه ۱۹۸۵ گروه فرودداران احسن - دانشجویان مسلمان جوهری اولکلاهما

مردگان حیران، فرمانده‌ی ساداران بزد به سینه‌باد می‌رسد، بعد از دخالت نیروی هوایی ده بونور بزرگ و یک جنت آمریکائی از طیس به بادگان شهید منفل می‌شود. باسداران بخروج اطهار دانه‌سازند که درون خلی‌کوستر خجای مانده از مناجمین، سرباز و ز- ۳ و جند قوطی سگ که دست باسدار شهید منظر فاقه بوده و همچنین طباب و موبوسیتکل و اوزک وجود داشته است، همچنین گفته می‌شود که آمریکائی‌ها در کنار حادده خادزده ولولوثوب‌های صد - هوایی آنان، از جادر بیرون بوده است، آنها درین مدت، به هنج ابوسی احاره‌ی زمین به طرف فرودگاه سرور که را می‌دهند اما زمین ابوسیرها به سمت طیس آزاد بوده است.

بکسر از برسمل زاندارمیری اطهار دانه‌سازند که او حدود ۱۵ مدرک را از داخل خلی‌کوستر به داخل ماسن خود می‌آورد، ولی در فاصلهی چند دقیقه که از ماسن دور می‌شود، منوجه می‌شود، همه‌ی آن مدارک به سوت رفته‌است، در روز یکشنبه، باسداران بحر چند نفر منطقه را ترک می‌کنند و حفاظت منطقه در اختیار ۷۰ سرباز و درحددار لشکر خراسان قرار می‌گیرد- جند نفر از سربازان، به جوانان و افراد طیس، تعلیم اسلحه می‌دهند (عکس در حین دادن تعلیم) در ضمن یکی از کلاه‌سرها اطهار داشته است که آمریکائی‌ها همجنین یک سرباز آمریکا نیز ارسند ماسن را باز کرده و وسایل آن را بر روی زمین می‌ریزند، پس از زمین آمریکائی‌ها مسافرن وسی منوجه می‌شوند که پس از چند ساعت دراز- کش، دیگر کسی آنجا نیست، به سمت طیس می‌آیند، البته برخی سایعات در منطقه حاکی از است که در آمریکائی‌ها حتی تا ساعت ۸ صبح در آنجا بوده‌اند، تا بعد از ظهر روز جمعه هیچ‌اندازی از سوی مقامات مسئول نمی‌شود، و اولین گروه نیز از سوی سپاه باسداران بزد عازم منطقه می‌شود و همچنین کلاه سزها هم که یکبار در بعد از ظهر جمعه به محل می‌آیند، ظاهراً به علت بدی هوا، بناده نمی‌شوند و روز بعد به منطقه می‌آیند، همچنین در بعد از ظهر روز جمعه نیروهای هوایی مشهد به منطقه رفته و ۲ هلنکوستر و هواپیمای بافی مانده در منطقه را منهدم می‌کنند که

نرفته‌است، هرگونه اختلاف و دامن زدن به مسائل فرعی به بائی‌گیری و رشد مجدد دشمن اصلی مخر خواهد شد. می‌توانیم این سوال را بکنیم که اگر انقلاب ما به همان سرعت و یکبارجکی که علیه شاه خاش، به بیش رفت، علیه آمریکا نیز همان گونه بود، آیا هیجوت این دسین خونخوار اجاره‌ی دخالت نظامی به خود می‌داد، یا فی‌المثل سجاهدن خلق مارها در مورد پاکسازی ارکانهای اجزائی و نظامی، معرفی

### اعلامیه‌ی افشگری گروه طرفدار انجمن دانشجویان مسلمان آمریکا - اوکلاهما

خودشان را دارد) درج نکردند و ما مست ولگد شروع به ردن انتظامات و طرفداران انجمن کردند، ولی آنها این کلام قرآن را فراموس کرده‌اند که می‌گوید: ناظر ماسد کف آب از سین می‌رود ولی حی و هر آنچه درجهت مردم است، باقی می‌ماند، ما ضمن محکوم کردن این عمل غیراسلامی و برتجاه از طرف انجمن اسلامی دانشجویان اوکلاهما، سندرک می‌نویم که دادن این اعلامیه به معطالرها دادن به این گونه‌گروها و مورد توجه قرار دادن عمل آنهاست بلکه معطالرها روشن شدن مابست فکری و عملکرد و سبگرامعی آنهاست. این سخن معاهد شهید مصطفی خوندل را از یاد سی‌سرم که گفت: "گزار ما را مهم کنند و هر برجسی می‌خواهند برسد و لشکر جیبست سراحام برای بوده‌های مردم روشن خواهد شد - برگ بر امیرالشمس جهانی سرگردگی آمریکا و واستگاس کویاه یاد دست مرتجعین و سارنگران از انقلاب خلق

بی‌سوسی جامعه‌ی بی‌طبعی و بوجدی اول ماه مه ۱۹۸۵ گروه فرودداران احسن - دانشجویان مسلمان جوهری اولکلاهما

منوقف می‌شود. سربازان دشمن، مسافرن ابوسیری را وادار می‌کنند تا در کنار حادده به حالت درازکش بنانند، و مدتی بعد، آنها را به قصد سوار کردن به هواپسنا به طرف آن می‌برند که در همین حال، هواپسنا

همجنین به دنبال اطلاع از این نهاجم، سازمان مجاهدین خلق ایران ناخعی خراسان، افرادی را با معرفی نامی رسمی از سوی سازمان، جیب‌تحقیق بیامون آن، به منطقه‌ی طیس اعزام نمود. این افراد پس از

استقرار در طیس با مسئول کمینه‌ی طیس ساسی کرمنه و در زمینه‌ی وحدت سبروها علیه امیرالشمس و نیز اس که فرمان کمینه را در جهت این مبارزه پذیرا هستند، آمادگی خود را در جهت در اختیار گذاشتن کیکهای خود، به مسئول فوق اعلام می‌کنند، آنها صبح روز شنبه ۶ اردی‌بهست عازم طیس شده و پس از آمادگی‌های لازم در آنجا، صبح دوشنبه ۸ اردی- بهست به محل اصلی فرود آمدن هواپسناها و هلنکوسترها اعزام می‌شود. لازم به توضیح است که فاصله‌ی طیس تا منطقه‌ی فرود سبروهای دشمن، حدود ۱۶۰ کیلومتر می‌باشد. گروه اجزایی در این مدت، ضمن بررسی منطقه و کسب اطلاعات لازم، و مصاحبه با برادران باسدار محروح اطلاعات خود را به شرح زیر گزارش می‌کنند:

حدود ساعت یک نیمه شب جمعه یک نانکر نفت‌کش در محل‌رباطه- خار توسط نیروهای دشمن اسبت داده می‌شود و چون راننده بدای اینست بوجهی نمی‌کنند، به طرف نانکر آس‌سلیک کرده و آن را منهدم می‌کنند.

ولی راننده‌ی نانکر موفقی می‌شود با حال مخرور خود را به طیس رسانده و موقوفاً اطلاع دهد. هم‌جسین در ساعت ۲ سمنه‌شب، ابوسوس مسافر - بری که از بزد عازم طیس بوده، توسط سربازان آمریکائی که حد اقل یک ایرانی هم داخل آنان بوده‌است

منوقف می‌شود. سربازان دشمن، مسافرن ابوسیری را وادار می‌کنند تا در کنار حادده به حالت درازکش بنانند، و مدتی بعد، آنها را به قصد سوار کردن به هواپسنا به طرف آن می‌برند که در همین حال، هواپسنا

\*\*\*

گزار سارگان سجت ما را باز هم به سر کنند، ولی ما آسمان را باز هم عرف سارها خواهم ساخت - پس از بروری مرحله‌ی اول انقلاب ددسم، که جگوه هیتت خاکمه و ارگان‌های سیاسی مملکت منلو را سارنگران و مرتجعین سندن و به خای این که انقلاب را به سمت سارزهی صد امیرالشمس سوی دهند باعث ریش تضادهای داخلی و گسین وحدت صد امیرالشمسی مردم گشتند. حمله‌ا به سبتنگ‌ها و نقشه‌های سازمان‌های انقلابی شروع گت - یک روز به سپاهی به صرف درآوردن صاحبان ملل و رور دیگره سپاهی صد انقلاب، مافی، خاسوس، مارکستت اسلامی و... مراکسر انقلابیون را مورد حمله قرار دادند و گرد هم آئی‌ها و جلساتان را بر هم رند.

مرتجعین می‌دیدند که دستگیر حرفسان در زمین بده‌های آگاه حانی ندارد و مردم به سبروهای انقلابی می‌شوند.

آنها به خای این که لبی سر حملات خود را منوجه سطنان بزرگ آمریکا (به گفته‌ی امام خمینی) بکنند شروع به حمله و ضرب و جرح انقلابیون و هوادارانسان کردند.



شاکری که توسط سربازان آمریکائی منهدم شد

استقرار در طیس با مسئول کمینه‌ی طیس ساسی کرمنه و در زمینه‌ی وحدت سبروها علیه امیرالشمس و نیز اس که فرمان کمینه را در جهت این مبارزه پذیرا هستند، آمادگی خود را در جهت در اختیار گذاشتن کیکهای خود، به مسئول فوق اعلام می‌کنند، آنها صبح روز شنبه ۶ اردی‌بهست عازم طیس شده و پس از آمادگی‌های لازم در آنجا، صبح دوشنبه ۸ اردی- بهست به محل اصلی فرود آمدن هواپسناها و هلنکوسترها اعزام می‌شود. لازم به توضیح است که فاصله‌ی طیس تا منطقه‌ی فرود سبروهای دشمن، حدود ۱۶۰ کیلومتر می‌باشد. گروه اجزایی در این مدت، ضمن بررسی منطقه و کسب اطلاعات لازم، و مصاحبه با برادران باسدار محروح اطلاعات خود را به شرح زیر گزارش می‌کنند:

حدود ساعت یک نیمه شب جمعه یک نانکر نفت‌کش در محل‌رباطه- خار توسط نیروهای دشمن اسبت داده می‌شود و چون راننده بدای اینست بوجهی نمی‌کنند، به طرف نانکر آس‌سلیک کرده و آن را منهدم می‌کنند.

ولی راننده‌ی نانکر موفقی می‌شود با حال مخرور خود را به طیس رسانده و موقوفاً اطلاع دهد. هم‌جسین در ساعت ۲ سمنه‌شب، ابوسوس مسافر - بری که از بزد عازم طیس بوده، توسط سربازان آمریکائی که حد اقل یک ایرانی هم داخل آنان بوده‌است

\*\*\*

### در باره نهاجمات نظامی آمریکا...

در این حیران، فرمانده‌ی باسداران بزد به سینه‌باد می‌رسد، بعد از دخالت نیروی هوایی ده بونور بزرگ و یک جنت آمریکائی از طیس به بادگان شهید منفل می‌شود. باسداران بخروج اطهار دانه‌سازند که درون خلی‌کوستر خجای مانده از مناجمین، سرباز و ز- ۳ و جند قوطی سگ که دست باسدار شهید منظر فاقه بوده و همچنین طباب و موبوسیتکل و اوزک وجود داشته است، همچنین گفته می‌شود که آمریکائی‌ها در کنار حادده خادزده ولولوثوب‌های صد - هوایی آنان، از جادر بیرون بوده است، آنها درین مدت، به هنج ابوسیری احاره‌ی زمین به طرف فرودگاه سرور که را می‌دهند اما زمین ابوسیرها به سمت طیس آزاد بوده است.

نرفته‌است، هرگونه اختلاف و دامن زدن به مسائل فرعی به بائی‌گیری و رشد مجدد دشمن اصلی مخر خواهد شد. می‌توانیم این سوال را بکنیم که اگر انقلاب ما به همان سرعت و یکبارجکی که علیه شاه خاش، به بیش رفت، علیه آمریکا نیز همان گونه بود، آیا هیجوت این دسین خونخوار اجاره‌ی دخالت نظامی به خود می‌داد، یا فی‌المثل سجاهدن خلق مارها در مورد پاکسازی ارکانهای اجزائی و نظامی، معرفی

مردگان حیران، فرمانده‌ی باسداران بزد به سینه‌باد می‌رسد، بعد از دخالت نیروی هوایی ده بونور بزرگ و یک جنت آمریکائی از طیس به بادگان شهید منفل می‌شود. باسداران بخروج اطهار دانه‌سازند که درون خلی‌کوستر خجای مانده از مناجمین، سرباز و ز- ۳ و جند قوطی سگ که دست باسدار شهید منظر فاقه بوده و همچنین طباب و موبوسیتکل و اوزک وجود داشته است، همچنین گفته می‌شود که آمریکائی‌ها در کنار حادده خادزده ولولوثوب‌های صد - هوایی آنان، از جادر بیرون بوده است، آنها درین مدت، به هنج ابوسیری احاره‌ی زمین به طرف فرودگاه سرور که را می‌دهند اما زمین ابوسیرها به سمت طیس آزاد بوده است.

نرفته‌است، هرگونه اختلاف و دامن زدن به مسائل فرعی به بائی‌گیری و رشد مجدد دشمن اصلی مخر خواهد شد. می‌توانیم این سوال را بکنیم که اگر انقلاب ما به همان سرعت و یکبارجکی که علیه شاه خاش، به بیش رفت، علیه آمریکا نیز همان گونه بود، آیا هیجوت این دسین خونخوار اجاره‌ی دخالت نظامی به خود می‌داد، یا فی‌المثل سجاهدن خلق مارها در مورد پاکسازی ارکانهای اجزائی و نظامی، معرفی

نرفته‌است، هرگونه اختلاف و دامن زدن به مسائل فرعی به بائی‌گیری و رشد مجدد دشمن اصلی مخر خواهد شد. می‌توانیم این سوال را بکنیم که اگر انقلاب ما به همان سرعت و یکبارجکی که علیه شاه خاش، به بیش رفت، علیه آمریکا نیز همان گونه بود، آیا هیجوت این دسین خونخوار اجاره‌ی دخالت نظامی به خود می‌داد، یا فی‌المثل سجاهدن خلق مارها در مورد پاکسازی ارکانهای اجزائی و نظامی، معرفی

نرفته‌است، هرگونه اختلاف و دامن زدن به مسائل فرعی به بائی‌گیری و رشد مجدد دشمن اصلی مخر خواهد شد. می‌توانیم این سوال را بکنیم که اگر انقلاب ما به همان سرعت و یکبارجکی که علیه شاه خاش، به بیش رفت، علیه آمریکا نیز همان گونه بود، آیا هیجوت این دسین خونخوار اجاره‌ی دخالت نظامی به خود می‌داد، یا فی‌المثل سجاهدن خلق مارها در مورد پاکسازی ارکانهای اجزائی و نظامی، معرفی

\*\*\*



وقتی امیرالشمس‌ها حمله می‌کنند، سار سوتور وحدت خلق بدارو - خود می‌رسد، بوجع واحد صد امیرالشمسی رزمی بروری خلق سار ماست، یک بواور سرباز در طیس به جوانان سبتر خودی سبفادان اسلحه را آموزش می‌دهد.

نرفته‌است، هرگونه اختلاف و دامن زدن به مسائل فرعی به بائی‌گیری و رشد مجدد دشمن اصلی مخر خواهد شد. می‌توانیم این سوال را بکنیم که اگر انقلاب ما به همان سرعت و یکبارجکی که علیه شاه خاش، به بیش رفت، علیه آمریکا نیز همان گونه بود، آیا هیجوت این دسین خونخوار اجاره‌ی دخالت نظامی به خود می‌داد، یا فی‌المثل سجاهدن خلق مارها در مورد پاکسازی ارکانهای اجزائی و نظامی، معرفی



